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1. Overall Description:

SA2 would like to thank CT1, RAN2, RAN3 and CT4 for their response LS on INOBEAR.
As indicated in the LS in S2-182454, SA2 assumes that support of 15 EPS Bearers within the MME Pool Area and the Serving GW Service Area are homogeneous, and asked CT1, CT4 and RAN3 to confirm this assumption is feasible. The response from CT1 was they did not consider it within their remit, and RAN3 confirmed that it is beneficial to have a homogeneous deployment. SA2 therefore concludes that support is homogeneous within the MME Pool Area and the Serving GW Service Area. SA2 has also concluded that support by PGWs is homogeneous within a PLMN.
Based on the above described conclusion, SA2 has selected item 4 in CT4’s list of solutions for the MME to know the INOBEAR support capability of SGW, PGW and target MME. Because SA2 has concluded that support by PGWs is homogeneous within a PLMN we don’t believe extension of DNS-based node selection mechanisms is required.
CT4 action request: CT4 would like to request SA2 to specify the stage 2 procedures for the release of extended EBI bearers from the source MME to S/PGW if the source MME knows that INOBEAR is not supported in the target area.
SA2 response: SA2 plan to specify these procedures in our next meeting.
CT4 action request: CT4 would also like to request SA2 to provide feedback on the solutions for identifying INOBEAR supporting SGW, PGW and target MME.

SA2 response: Please take into account our response above that SA2 has selected item 4. For inter-PLMN handover SA2 assumes that support of 15 EPS bearers can be supported based on bilateral agreements, reflected in MME configuration.

2. Actions:

To CT4 group.

ACTION: 
SA2 kindly asks CT4 to take the above information and responses into account.
3. Date of Next TSG-SA WG2 Meetings:

TSG-SA2 Meeting #127bis
28th May – 1st June 2018

Newport Beach, CA, USA.

TSG-SA2 Meeting #128

2nd – 6th July 2018

Vilnius, Lithuania
